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1  Angelo Brigato Esther  Linha 2  Link lattes  angelo.esther@ufjf.edu.br 2007  UFMG  permanente  40h/DE  UFJF  

2 Cintia Loos Pinto Linha 1 Link Lattes cintia.loos@ufjf.br 2021 UFMG colaboradora 40h/DE UFJF 

3  Danilo de Oliveira Sampaio  Linha 1  Link lattes  danilo.sampaio@ufjf.edu.br 2012  UFMG  permanente  40h/DE  UFJF  

4 Débora Vargas Ferreira Costa Linha 2 Link Lattes deboravargas82@gmail.com 2019 UNIGRANRIO permanente 40h/DE ITR/UFRRJ 

5  Dênis Alves Perdigão  Linha 2  Link Lattes  lafeta.perdigao@gmail.com 2015  UFMG  permanente  40h/DE  UFJF/Campus GV 

6  Elcemir Paço Cunha  Linha 2  Link Lattes  paco.cunha@ufjf.edu.br 2010  UFMG  permanente  40h/DE  UFJF  

7 Fernando Tavares Júnior Linha 2 Link lattes ftavares@caed.ufjf.br 2007 IUPERJ permanente 40h/DE UFJF 

8 Flávia Vital Januzzi Linha 1  Link Lattes  flavia.januzzi@ufjf.edu.br 2017 UFMG  permanente  40h/DE  UFJF  

9 Gilmar José dos Santos  Linha 1  Link Lattes  gilmar.santos@ufjf.edu.br 2004  UFRGS  permanente  40h/DE  UFJF  

10  Heloísa Pinna Bernardo  Linha 1  Link Lattes  heloisa.bernardo@ufjf.edu.br 2014  USP  colaboradora  40h/DE  UFJF  

11  Lilian Alfaia Monteiro  Linha 2  Link Lattes  lilian.alfaia@ufjf.edu.br 2016  FGV EBAPE  colaboradora  40h/DE  UFJF  

12 Lívia Almada Neves Linha 1 Link Lattes livia.almada@ufjf.edu.br 2018 UFMG permanente 40h/DE UFJF 

13  Lupércio França Bessegato  Linha 1  Link Lattes  lupercio.bessegato@ufjf.edu.br 2009  UFMG  permanente  40h/DE  UFJF  

14 Mariana Pereira Chaves Pimentel Linha 2 Link Lattes marianachaves82@yahoo.com.br 2016 UFJF permanente 40h/DE UFJF 

15  Marcus Vinícius David  Linha 1  Link Lattes  marcus.david.ufjf@gmail.com 2009  UFLA  colaborador  40h/DE  UFJF  

16 Rodrigo Oliveira da Silva  Linha 1  Link Lattes  roliveiradasilva@gmail.com 2017  PUC RJ  permanente  40h/DE  UFJF  

17  Thiago Duarte Pimentel  Linha 2  Link Lattes  thiagodpimentel@gmail.com 2012  UFJF  permanente  40h/DE  UFJF  

18  Victor Cláudio Paradela Ferreira  Linha 2  Link Lattes  victor.paradela@ufjf.edu.br 2005  FGV EBAPE  permanente  40h/DE  UFJF  

19  Virgílio Cézar da Silva e Oliveira  Linha 2  Link Lattes  virgilio.oliveira@ufjf.edu.br 2009  UFLA  colaborador  40h/DE  UFJF  
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